АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2021 № 061-2021-РА

	О перераспределении лимитов бюджетных обязательств

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Тверской:
1. На основании образовавшейся экономии на статье расходов «Сведения о работниках муниципального округа, занимающихся вопросами местного значения, и членах их семей с учетом начислений» (единовременное денежное поощрение), произвести перераспределение лимитов бюджетных обязательств:
           1.1.  0104.31Б0100500.121.266 (-) 725 259,80
1.2.  0104.31Б0100500.121.211 (+) 725 259,80

2. На основании образовавшейся экономии на статье расходов «На транспортные средства», произвести перераспределение лимитов бюджетных обязательств:

           2.1.  0104.31Б0100500.244.222 (-) 72 333,33
2.2.  0104.31Б0100500.121.211 (+) 72 333,33
3. На основании образовавшейся экономии на статье расходов «Закупка энергетических ресурсов», произвести перераспределение лимитов бюджетных обязательств:

           3.1.  0104.31Б0100500.247.223 (-) 273 680,00
3.2.  0104.31Б0100500.121.211 (+) 273 680,00
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Тверской Волобуеву Ж.А.
	Временно исполняющий

обязанности главы администрации
	Ж.А.Волобуева